
Grundschule Haidmühle

Fahrpläne (gültig ab 01.09.2021)

Linie 501 Philippsreut - Haidmühle - Neureichenau - Jandelsbrunn - Waldkirchen 
und zurück
(Fahrplanauszug)

Unterrichtszeiten
Beginn 1. Stunde 8:00 Uhr
Ende 4. Stunde 11:20 Uhr
Ende 5. Stunde 12:15 Uhr
Ende 6. Stunde 13:00 Uhr
Betreuung bis 15:00 Uhr *
Betreuung bis 16:30 Uhr *
* in Neureichenau

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg
Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen 
Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen
x = Halt nur zum Ausstieg



Linie 501 Philippsreut - Haidmühle - Neureichenau - Jandelsbrunn - Waldkirchen
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 501 501 501 501 Linie 501 501 501 501 501 501

Fahrtnummer 019 025 033 037 Fahrtnummer 010 026 030 038 054 058
Unternehmer Riedl Riedl Esch Riedl Unternehmer Kohl Esch Riedl Kohl Daf/Esch Riedl

Verkehrsbeschränkungen S S S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS
Hinweis Hinweis

Marchhäuser (Philippsreut) 7:20
Philippsreut Ortsmitte 7:23 Ganztagsbetreuung Neureichenau bis 16:30
Philippsreut Tussetkapelle 7:24 Neureichenau Schule 16:01
Philippsreut Kricklsäge 7:26 Neureichenau Rathaus 16:02
Schwarzenthal 7:29 Neureichenau Sonnwendberg 16:03
Bischofsreut Springer 7:32 Lackerau 16:04
Bischofsreut Gemeinde 7:33 Altreichenau Kirche 7:34 16:07
Bischofreut Kirche 7:34 Altreichenau Schule 7:35 I
Bischofsreut Am Weberberg 7:35 Branntweinhäuser Rauch I 16:08
Auersbergreut Abzw. 7:36 Branntweinhäuser Abzw. Duschlberg I 16:09
Auersbergreut 7:38 Frauenberg Schmid 7:38 16:10
Theresienreut 7:40 Frauenberg Jugendherberge 7:40 16:12
Haidmühle Schule 7:45 Frauenberg Eckmüller 7:41 16:13
Schulbeginn/-ende GS Haidmühle 8:00 11:20 12:15 13:00 Skilift Dreisessel 7:42 16:14
Haidmühle Schule 11:25 12:22 13:05 Haidmühle Reiterhof 7:46 16:16
Haidmühle Scherz 11:27 12:24 13:06 Haidmühle Scherz 7:47 16:17
Haidmühle Reiterhof 11:28 12:25 13:07 Haidmühle Mühldorfer I 15:45 16:18
Skilift Dreisessel 11:30 12:27 13:09 Haidmühle Schule 7:50 I I
Frauenberg Eckmüller 11:31 12:28 13:10 Schulbeginn/-ende GS Haidmühle 8:00 12:15 13:00 15:30
Frauenberg Jugendherberge 11:32 12:29 13:11 Haidmühle Schule 11:25 12:20 13:12 I I
Frauenberg Schmid 11:34 12:31 13:13 Haidmühle Anw. Sammer I I I 15:46 x16:19
Branntweinhäuser Abzw. Duschlberg I 12:32 13:14 Theresienreut Abzw. I I I 15:48 x16:21
Branntweinhäuser Rauch I 12:33 13:15 Theresienreut x11:28 12:23 x13:14 I I
Altreichenau Kirche I 12:34 13:17 Auersbergreut x11:30 12:25 x13:16 I I
Altreichenau GH Schmid I 12:35 13:18 Auersbergreut Abzw. x11:32 12:27 x13:17 15:49 x16:22
Altreichenau Aufeld I 12:36 13:19 Bischofsreut Am Weberberg x11:33 12:28 x13:18 15:50 x16:23
Lackerau I 12:37 13:20 Bischofsreut Kirche x11:34 12:29 x13:19 15:51 x16:24
Neureichenau Sonnwendberg I 12:38 13:21 Bischofsreut Gemeinde x11:35 12:30 x13:20 15:52 x16:25
Neureichenau Rathaus I 12:39 13:22 Bischofsreut Springer x11:36 12:31 x13:21 15:53 x16:26
Neureichenau Schule 11:40 12:40 13:23 Schwarzenthal x11:39 12:34 x13:24 15:55 x16:28
Bus fährt weiter nach Spillerh. Philippsreut Kricklsäge x11:42 12:37 x13:27 15:57 x16:29

Philippsreut Tussetkapelle x11:44 12:39 x13:29 15:59 x16:30
Philippsreut Ortsmitte x11:46 12:41 x13:31 16:00 x16:31
Marchhäuser (Philippsreut) x11:49 x12:44 x13:34

S = verkehrt nur an Schultagen 
Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen
x = Halt nur zum Ausstieg


